1) Ugovor o kratkoročnom limitu broj KL4196552 od 28. ožujka 2025. godine čiji je sastavni dio:

a) Ugovor o kreditu broj 5126270974 od 9. travnja 2025. godine 
2) Ugovor o otvaranju i vođenju transakcijskog računa od 1. veljače 2023. godine

Iznos dospjele tražbine:
44.806,40 (četrdesetčetiritisućeosamstošesteuraičetrdesetcenti)
Glavnica: 42.823,08 EUR
Kamate: 361,10 EUR
Naknade i troškovi: 1.622,22 EUR

Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka:
100.075,89 EUR

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)
- Izvod iz poslovnih knjiga na dan 01.12.2025. godine

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA za iznos 144.882,29 EUR 
(stočetrdesetčetiritisućeosamstoosamdesetdvaeuraidvadesetdevetcenti)
Naziv ovršne isprave:

1) Zadužnica pod poslovnim brojem OV-3931/2025 od 28.03.2025. godine, ovjerena 
01.04.2025. godine po javnom bilježniku Božo Miletič iz Zagreba

2) Bjanko zadužnica pod poslovnim brojem OV-3929/2025 od 28.03.2025.

[...]

1) Ugovor o kratkoročnom limitu broj KL4196552 od 28. ožujka 2025. godine čiji je sastavni dio:

a) Ugovor o kreditu broj 5126270974 od 9. travnja 2025. godine 
2) Ugovor o otvaranju i vođenju transakcijskog računa od 1. veljače 2023. godine

Iznos dospjele tražbine:
44.806,40 (četrdesetčetiritisućeosamstošesteuraičetrdesetcenti)
Glavnica: 42.823,08 EUR
Kamate: 361,10 EUR
Naknade i troškovi: 1.622,22 EUR

Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka:
100.075,89 EUR

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga) 
- Izvod iz poslovnih knjiga na dan 01.12.2025. godine

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA za iznos 144.882,29 EUR 
(stočetrdesetčetiritisućeosamstoosamdesetdvaeuraidvadesetdevetcenti)
Naziv ovršne isprave:

1) Zadužnica pod poslovnim brojem OV-3931/2025 od 28.03.2025. godine, ovjerena 
01.04.2025. godine po javnom bilježniku Božo Miletič iz Zagreba

2) Bjanko zadužnica pod poslovnim brojem OV-3929/2025 od 28.03.2025.